PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:23
01

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 43
08-02-2025

N°9
22-01-2025

N° 229
28-03-2025

N° 403
06-05-2025

N° 570
23-05-2025

Ne 711
03-07-2025

09

21
22
24

31

33

01

02

03

02

02

03

010

003

010

003

TOTAL INGRESOS

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Programa Asentamientos Precarios - SERVIU
A Otras Entidades Publicas

Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios
INICIATIVAS DE INVERSION

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobierno Central

Programa Asentamientos Precarios - SERVIU
A Otras Entidades Publicas

Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios

-35.379
-35.379
-35.379
-35.379
-14.113
-21.266

-194.593
-194.593
-194.593
-194.593

-194.593

-66.702
-66.702
-66.702
-66.702
-66.702

-155.000
-155.000
-155.000
-155.000

-155.000
-155.000

-6.000.000
-6.000.000
-6.000.000
-6.000.000

-6.000.000
-6.000.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0043_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0009_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0229_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0403_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0570_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0711_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:23
22

Ver Decreto

Sub 1Ite Asi SubA Denominacion N° 695
02-07-2025
TOTAL INGRESOS
09 APORTE FISCAL
01 Libre
TOTAL GASTOS
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

02 Al Gobierno Central 879.536
010 Programa Asentamientos Precarios - SERVIU 879.536

03 A Otras Entidades Publicas -879.536
003 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios -879.536

31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

02 Al Gobierno Central 464.266
010 Programa Asentamientos Precarios - SERVIU 464.266

03 A Otras Entidades Publicas -464.266
003 Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios -464.266



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0695_TR.pdf

	template_Table
	template_Table

