PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha : 23/10/2025

Hora : 10:23:23

Página : 1

Sub	Ite	Asi SubA	Denominación	Ver Decreto N° 43 08-02-2025	Ver Decreto N° 9 22-01-2025	Ver Decreto N° 229 28-03-2025	Ver Decreto N° 403 06-05-2025	Ver Decreto N° 570 23-05-2025	Ver Decreto N° 711 03-07-2025
			TOTAL INGRESOS		-35.379			-155.000	-6.000.000
09			APORTE FISCAL		-35.379			-155.000	
	01		Libre		-35.379	-194.593	-66.702	-155.000	-6.000.000
			TOTAL GASTOS		-35.379	-194.593	-66.702	-155.000	-6.000.000
21			GASTOS EN PERSONAL		-14.113		-66.702		
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		-21.266	-194.593			
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
	02		Al Gobierno Central						
		010	Programa Asentamientos Precarios - SERVIU						
	03		A Otras Entidades Públicas						
		003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios						
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN					-155.000	-6.000.000
	02		Proyectos					-155.000	-6.000.000
33			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						
	02		Al Gobierno Central						
		010	Programa Asentamientos Precarios - SERVIU						
	03		A Otras Entidades Públicas						
		003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios						

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos 180102 PROGRAMA: ASENTAMIENTOS PRECARIOS

Fecha : 23/10/2025

Hora : 10:23:23

Página : 2

Sub	Ite	Asi Si	ubA Denominación	Ver Decreto N° 695 02-07-2025		
			TOTAL INGRESOS			
09			APORTE FISCAL			
	01		Libre			
			TOTAL GASTOS			
21			GASTOS EN PERSONAL			
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO			
24			TRANSFERENCIAS CORRIENTES			
	02		Al Gobierno Central	879.536		
		010	Programa Asentamientos Precarios - SERVIU	879.536		
	03		A Otras Entidades Públicas	-879.536		
		003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios	-879.536		
31			INICIATIVAS DE INVERSIÓN			
	02		Proyectos			
33			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			
	02		Al Gobierno Central	464.266		
		010	Programa Asentamientos Precarios - SERVIU	464.266		
	03		A Otras Entidades Públicas	-464.266		
		003	Municipalidades para el Programa Asentamientos Precarios	-464.266		